per hiemem quidem celeriter et per aestatem leviter iter
 faciendum, nisi per solis ardorem via sit facienda. Corpul-
 lentos autem celerius, graciles vero levius iter facere con-
 venit. Balneis etiam multis per aestatem, at per hiemem
 paucis utendum. Duris vero quam corpulentis lavari ma-
 gis expedit. Et hieme quidem vestes puras inducere con-
 venit, aestate vero oleo imbutas. Ac crassi quique tenues
 fieri cupiunt, ii jejuni omnes exercitationes subire, et ad-
 huc ex labore anhelantes necdum refrigerati cibos aggredi
 debent, priusque vinum bibere dilutum non admodum fri-
 gidum. Opsonia quoque ex sesamis aut viridibus et siccis
 condimentis aliisque id genus apparatus assumere. Sint
 etiam pinguis quae admoventur opsonia, ita enim quam
 paucissimis impleantur. Quin et semel cibus capiendus, et
 balneo abstinendum, duriter cubandum et nuda deambula-
 tione, quoad ejus fieri possit, utendum. Qui vero attenuato
 cum sint corpore, crassiores effici volunt, tum his contraria
 facere tum jejuni nullam exercitationem subire debent.

Ed. Chart. VI. [227. 229.] Foëf. I. 338. Ed. Lind. I. (628. 629.)
 τοῖσι χρῆ καὶ τοῖσι κατακλύσμασι τοῖσι τῆς κοιλίης ὥδε χρῆ-
 σθαι. ἔξ μῆνας τοὺς χειμερινοὺς ἐμείν. οὗτος γὰρ ὁ χρόνος
 φλεγματοειδέστερος τοῦ θερινοῦ καὶ τὰ νόσήματα γίνεται (629)
 περὶ τὴν κεφαλὴν καὶ περὶ τὸ χωρίον τοῦτο τὸ ὑπὲρ τῶν
 φρενῶν. ὅταν δὲ ἢ θάλλπος, τοῖσι κατακλύσμασι χρῆσθαι. ἢ
 γὰρ ὥρη καυματώδης, καὶ τὸ σῶμα χολωδέστερον ἐστὶ καὶ
 βαρύτερες ἐν τῇ ὀσφύϊ καὶ τοῖς γούνασι καὶ θέρμαι γίνον-
 ται, καὶ ἐν γαστρὶ στρόφοι γίνονται. δεῖ οὖν τὸ σῶμα ψύχειν
 καὶ τὰ μειωριζόμενα κάτω ὑπάγειν ἐκ τῶν χωρίων τουτέων.
 [229] ἔστω δὲ τὰ κατακλύσματα τοῖσι μὲν παχυτέροισι καὶ
 ὑγροτέροισιν ἀλμυρότερα καὶ λεπτότερα, τοῖσι δὲ ξηροτέ-
 ροισι καὶ προσεσταλμένοιισι καὶ ἀσθενεστέροισι λιπαρότερα
 καὶ παχύτερα. ἐστὶ δὲ τῶν κατακλύσματων τὰ λιπαρὰ καὶ
 παχέα τὰ ἀπὸ τῶν γαλάκτων καὶ ἀπὸ ξεβίνθων ὕδαρ
 ἐφθὸν καὶ τῶν ἄλλων τοιούτων· τὰ δὲ λεπτὰ καὶ ἀλμυρὰ
 ὄληη καὶ θάλασσα καὶ τὰ τοιαῦτα. τοὺς δὲ ἐμίτους ὥδε χρῆ
 ποιέσθαι. ὅσοι μὲν τῶν ἀνθρώπων παχέες εἰσὶ καὶ μὴ
 ἰσχυροὶ, νήστιες ἐμούντων δραμόντες ἢ ὄδοιπορήσαντες διὰ
 τάχους κατὰ μέσον τῆς ἡμέρας. ἔστω δὲ ἡμικοτύλιον ὑσσώ-

Vomitionibus autem et infusis alvum eluentibus utendum
 hunc in modum. Sex hibernis mensibus vomitus ciendus,
 quod tempus hoc aestivo plus pituitae gignat, et morbi cir-
 cum caput et regionem eam quae est supra septum transver-
 sum excitantur. At ubi aestas viguerit, infusis utendum.
 Haec enim anni tempestas aestuosa est, et corpus bile magis
 abundat, gravitates etiam lumbos et genua infestant, calo-
 res oboriuntur et venter torminibus torquetur. Corpus igitur
 refrigerandum et quae sursum attolluntur, deorsum ex
 istis locis deducenda. At corpulentis et humidioribus in-
 fusa quidem salsa magis ac tenuia, siccioribus vero, gracili-
 bus et imbecillioribus pinguiora et crassiora conveniunt.
 Sunt autem infusa pinguis et crassa, quae ex lacte parantur,
 et cicerum decoctum caeteraque id genus. Tenuia vero et
 salsa, muria, aqua marina et quae sunt ejusmodi. Vomi-
 tiones autem hunc in modum faciendae. Obesi ac minime
 tenues jejuni vomant a cursu aut celeri deambulatione